Khu vực lò sấy ED (sấy sơn điện ly) Khu vực lò sấy TC (sấy sơn màu) 

Khu vực xƣởng lắp ráp hoàn thiện Khu vực kiểm tra xe 

5.5. Tổng vốn đầu tƣ 

Tổng vốn đầu tƣ là: 3.544.452.000.000 (Ba nghìn, năm trăm bốn mươi bốn tỷ, 

bốn trăm năm mươi hai triệu đồng Việt Nam), tƣơng đƣơng 184.700.000 USD (Một 

trăm tám mươi tư triệu, bảy trăm nghìn đô la Mỹ). Trong đó:  

- Vốn đầu tƣ dự án ban đầu là 1.643.200.000.000 (Một nghìn, sáu trăm bốn 

mươi ba tỷ, hai trăm triệu đồng Việt Nam), tƣơng đƣơng 102.700.000 USD (Một trăm 

linh hai triệu, bảy trăm nghìn đô la Mỹ). 

- Vốn đầu tƣ bổ sung là 1.901.252.000.000 (Một nghìn, chín trăm linh một tỷ, 

hai trăm năm mươi hai triệu đồng Việt Nam), tƣơng đƣơng 82.000.000 USD (Tám 

mươi hai triệu đô la Mỹ).  

5.6. Nhu cầu về lao động và chế độ làm việc  

- Số lƣợng CBCNV của Nhà máy khoảng 1.200 ngƣời (không thay đổi so với 

GPMT đã đƣợc cấp). Hoạt động đào tạo để đào tạo công nhân trong nhà máy. 

- Số ngày làm việc: 285 ngày/năm, 2 ca làm việc/ngày, 8 tiếng/ca.